
* روح الله رستمی ملی پوشــان پاراوزنه برداری درباره ماجرای اهدای مدالش به 
حرم مطهر امام حســین )ع( گفت: من چندی قبل با یکی از خادمان حرم امام 
حســین صحبت کرده بودم که او از قضا خادم حرم حضرت معصومه هم است. 
من به او گفتم که می خواهم مدالم را تقدیم کنم و اگر امکان داشــته باشــد و 
لیاقت داشــته باشــم، خادم افتخاری حرم امام حسین شوم. او نیز با مسئولان 
مربوطــه در عراق پیرامون این موضوع صحبت کــرده و حتی موافقت اولیه را 
گرفته بود. رســتمی ادامه داد: من دو طلای مسابقات قهرمانی جهان دارم که 
یکــی را به بارگاه امامزاده صالح دادم و این موضــوع را مد نظر دارم که طلای 
دیگرم که مربوط به رقابت های جهانی امســال در امارات اســت، به بارگاه امام 
حســین تقدیم کنم.ضمن اینکه پیش از این یک ســری از مدال هایم را مسجد 

جمکران و حرم حضرت معصومه داده ام. 
* باشــگاه والیبال کاتانیا به طور رســمی اعلام کرد که فصل برای معنوی نژاد 
در ایتالیا به پایان رســید. متاسفانه در معاینات انجام شده پارگی رباط صلیبی 
زانوی چپ دیده شده و مینیسک داخلی این بازیکن آسیب دیده است. بنابراین 
معنوی نژاد باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد. این باشــگاه ادامه داد: باتوجه به 
ورم پای این بازیکن بلافاصله پس از مصدومیت میزان آســیب مشــخص نبود. 
بنابراین لازم بود که ورم پای این بازیکن بخوابد تا معاینات به طور گســترده ای 

انجام پذیرد.
* آرش میراســماعیلی رئیس فدراسیون جودو گفت: بعد از مسابقات قهرمانی 
آسیا شاهد انتقاداتی بودیم که برخی از آنها دلسوزانه بود و کمک می کرد، ولی 
برخی ها واقعاً به دنبال تخریب بودند. برخی دوســتان کــه پیش از این انتقاد 
می کردند به فدراســیون دعوت شــده و پس از بحث و گفت وگو، الان همکاری 
داریم، ولی متأســفانه برخی افراد شناخته شده با کارنامه سیاه چه چیزی برای 
ارائــه دارند. فردی که خود مبتکر صغرســنی، دوپینگ، جعل هویت بوده و به 
جودو آسیب رساند و برای همه نیز شناخته شده است، مسائلی را با هدف تخریب 
مطرح می کند که واقعیت ندارد. من به دنبال یک جودوی پاک هســتم و اجازه 
نمی دهیم برخی با سبقه تاریک به این رشته لطمه بزنند. مطمئن باشید با کمک 

خانواده جودو، آینده ای روشن را برای این رشته رقم خواهم زد. 

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم بابک نوری هریس
پایان زیبای جوان زیبا

در روزهــای پایانی آبان ســال ۹۶ خبر شــهادت 
یک جوان خوش چهره گیلانی در رســانه های خبری و 
شبکه های اجتماعی دست به دست شد و نگاه خیلی ها را 
به سمت خودش کشید، کسی از شخصیت و زندگی اش 
اطلاعی نداشــت ولی همین عکس های کمی متفاوت او 
را خیلی زود در بین مردم مشــهور کرد. او کســی نبود 
غیــر از بابک نوری هریس؛ یک دهه هفتادی  که در اوج 

خودآگاهی و درک حقیقت، جهاد و شهادت را به عنوان تنها راه رسیدن به سعادت 
انتخاب کرد. نوری هریس،متولد ۲۱ مهر سال ۷۱ بود. جوانی موفق و تیزهوش که 
باورهای اعتقادی اش ریشــه دار بودند. تا آنجا که وقتی فرصت ادامه تحصیل برای 
او در آلمان فراهم شده بود، او دفاع از حرم را به اروپا ترجیح داد و سرانجام نیز به 
آرزوی خودش رسید. ۲۸ آبان سال ۹۶ در دفاع از حرم مقدس حضرت زینب)س(، 

بال در بال ملائک گشود و جام شهادت را نوشید.
شهید نوری هریس در وصیت نامه اش نوشته بود: »عزیزان من حالا دست هایی 
بلند شده و زینب هایی غریب و تنها مانده اند و حسینی در میدان نیست. امیدوارم 
کســانی باشــیم که راه او را ادامه دهیم و از زینب های زمانه و حرم او دفاع کنیم. 
برادرانم در نبود من مســئولیت شــما سنگین تر شــده، حالا شما عشق و محبت 
مرا به دیگران باید بدهید؛ زیرا من عاشــق خانواده ام، اطرافیانم، شــهرم، وطنم و... 
بوده ام و شــما خود من هستید در جسمی دیگر. پدرم تو هم روزی در جبهه حق 
علیه باطل از زینب های مملکت دفاع کردی، شــما دعا کن که با دوستان شهیدت 

محشور شوم.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
از طریق یکی از برنامه های ورزشــی رادیو شنیدیم که معاون فرهنگی 
وزارت ورزش بعد از پایان جلسه ای فرهنگی گفته است: »برای انجام کارهای 
فرهنگــی در ورزش ، نه پول داریم و نه اختیــار« واقعا باید گفت: چه از این 
بهتــر؟! درباره فرهنگ ، چه در مفهوم علمی و بین المللی آن )culture( و چه 
به معنای متداول و عرفی آن- که بیشــتر مراد اخلاق و رعایت هنجارهای 
اجتماعی اســت- ســخن بسیار اســت و دانشــمندان و جامعه شناسان و 
کارشناسان مسائل تربیتی ، آن را »همه چیز« و به تعبیر دیگر» ام المسائل« 
می دانند. وقتی سؤال می شود که »فرهنگ چیست؟« ، می توانیم پاسخ دهیم 

که »اصلا چه چیز فرهنگ نیست؟!«
غــرض اینکه وقتی از زبان معاونت فرهنگی ورزش می شــنویم که »ما 
نه پول داریــم و نه اختیار«، معنایش فقط این می شــود که فرهنگ با آن 
اهمیــت ، در ورزش ما عملا اهمیتی نــدارد! و بلافاصله نتیجه ای که از این 
ســخن می شود گرفت همان سخن همیشگی ماست که علی رغم حرف ها و 
شــعارها اندر اهمیت و فوائد ورزش ، »ما ورزش را جدی نگرفته ایم«. ورزش 
وقتی جدی گرفته می شــود که فرهنگ ورزش جدی گرفته شود، خاصه از 
سوی کسانی که رسما متولی اداره و مدیریت ورزش هستند. واقعیت ها هم 
همین را به ما می گوید. فرهنگ و فعالیت های فرهنگی در ورزش ما بســیار 
بسیار کمرنگ و بی رمق است و تشکیلات و کانون هایی که باید مروج فرهنگ 
بوده و در مســیر اعتلا و ارتقای خود بکوشــند- و ســرآمد همه، رسانه ها- 
اکثرا دانسته و ندانسته در سوزاندن ریشه فرهنگ ، آتش بیار معرکه هستند 
 و ضد وظایف و کارکردهای فرهنگی خود عمل می کنند. از آن ســو شــاید 
کم اثرترین بخش تشــکیلات ورزش ما بخش یا معاونت فرهنگی باشد که 
صوری است و بیشتر جنبه دکور و تزیینات دارد. دلیل آن هم جدی نگرفتن 
ورزش و همان چیزی است که از زبان معاون فرهنگی وزارت می شنویم »نه 

پول داریم و نه اختیار«!
باری، آنچه در آن تردیدی نیســت این اســت که ورزش هم مثل همه 
مقولات و مسائل اجتماعی ، در هر جا و مکانی در دنیا وقتی پیشرفت می کند 
که به دو بال »فن« و »فرهنگ« مســلح باشــد. این است که می بینیم در 
حرفه ای ترین سطوح ورزش که در آن نتیجه گرایی و بردن و جذب تماشاگر 
هرچه بیشــتر اصل همه اصل هاســت ، از موضوع فرهنگ در ابعاد مختلف 
آن- خاصه از جنبه اخلاقی- غافل نیســتند و علاوه  بر فعالیت های بی امان و 
زیرپوســتی در این باره، هر از چند گاهی خبرهایی به گوش ما می رسد که 
بیش از هر چیز نشان می دهد آنها در رعایت مسائل فرهنگی و اخلاقی جدی 
و حتی بســیار سختگیر هستند. آنهائی که در دنیا ورزش را جدی گرفته اند 
و همه شــرایط و استانداردهای حرفه ای گری را فراهم آورده اند براساس علم 
و تجربه فهمیده اند که اگر می خواهند ورزش حرفه ای داشــته باشند و برای 
کســب نتیجه و مدال و ســکو و افتخار و کشاندن تماشاگران به ورزشگاه ها 
با دیگران بــه رقابت برخیزند، باید بیش از هر چیز فرهنگ حرفه ای گری را 
رعایت کرده و در تار و پود ورزش خود- چه در ابعاد برنامه ریزی و مدیریت 
و اجرا و چه در جنبه های امکاناتی و فنی و... – به کار بگیرند. یعنی حتی اگر 
به دنبال مســائل معنوی و اخلاقی هم نباشیم و صرفا به نتیجه و قهرمانی و 
کسب درآمد و نگاه اقتصادی در ورزش توجه کنیم، باید از رعایت و صیانت 
از مسائل فرهنگی غافل نباشیم. اگر غیر از این باشد و تاثیرات فرهنگ را در 
پیشــبرد امور به سمت اهداف نادیده بگیریم، آب در  هاون می کوبیم و تمام 

حرف ها یمان شعار و همه برنامه هایمان فشل و باد هوا خواهد بود.
یکی از اصلی ترین دلایلی که در ســنجش چرایی عدم پیشرفت بایسته 
ورزش ایران و عدم حل مشــکلات عدیده و معضلات رسوب شده آن وجود 
دارد ، بدون هیچ تردیدی غافل شدن از»فرهنگ« به ویژه در ابعاد اخلاقی آن 
اســت. این در حالی است که حرف ها و ادعاهای ما درباره فرهنگ و اخلاق 
و پهلوانی و ارزش های ملی و اعتقادی و... گوش فلک را کر کرده و از دیرباز 
بر ســردر همه باشگاه های ورزشی ما عبارت »فرهنگی- ورزشی« حک شده 
و همه فدراسیون های ورزشــی هم »کمیته فرهنگی« دارند و... با این همه 
اما خوب می دانیم که جز حداکثر نصب بنر و پوسترهای مناسبتی یا انتشار 
بیانیه های کلیشــه ای، عمل و رفتاری ملموس و تاثیرگذار در حوزه فرهنگ 

از آنها سر نزده است. 
ورزش ما همواره از آفتی به نام »لاابالی گری فرهنگی« در رنج و دردسر 
بــوده و این آفــت در ریخت و قیافه های مختلف خود را به رخ می کشــد و 
موجب آزار و اذیت دوستداران ورزش از یکسو و اختلال و مانع تراشی بر سر 
راه پیشرفت ورزش از سوی دیگر می شود، از فضای ورزشگاه ها و نحوه رفتار 
و گفتمان میان اهالی و مسئولان و مربیان و مقامات باشگاه ها گرفته تا فضای 
حاکم بر ورزشــگاه ها و اماکن ورزشــی، از دخالت های بیجا و زیاده خواهی 
بعضی از مقامات بالا)از وزیر گرفته تا وکیل( تا بداخلاقی ها و نفرت پراکنی ها 
وغرض ورزی ها و شــایعه سازی های رسانه ای و بالاخره وضعیت نگران کننده 
در رده های پایه و... اینها همه فقط و فقط به دلیل آن اســت که مقوله و امر 
مهمی به نام فرهنگ در ورزش ما نادیده گرفته شده و علی رغم همه سخنان 
و شعارها و وعده ها واقعا باید پرسید، فرهنگ در ورزش ما »کیلویی چند؟!« 
از همه اینها گذشــته، یکی از کارکردهای مهم ورزش، کارکرد »فرهنگی« 
است. ورزش موضوعی است که سن و سال نمی شناسد اما بیش از هر کسی 
نســل جوان به ورزش علاقه مند هستند و با آن سر و کار دارند. بنابراین هر 
کشوری سعی می کند از ورزش و علاقه جوانان به آن ، به عنوان یک »فرصت 
طلایی« برای آموزش و انتقال و تــداوم ارزش های فرهنگ ملی و اعتقادی 
)عرق ملی و عشــق به پرچم و احترام و خدمت بــه ملک و ملت و...( خود 
بیشــترین استفاده ها و بهره ها را ببرد. این اســت که دیده ایم حرفه ای ترین 
ورزشکاران، »میهن دوست ترین« جوانان و آحاد مردم خود هستند. متاسفانه 
و بــدون تعارف کارکرد فرهنگی در ورزش ما چیزی در حد »صفر« اســت، 

البته اگر »زیر صفر« نرفته باشد!
در صحبت های معاون فرهنگی که در گردهمایی مسئولان کمیته های 
فرهنگی فدراسیون های ورزشی سخن می گفت، نکات امیدوار کننده ای هم 
دیده می شد ، از جمله اینکه »ما در این دو سال زیربنا و زیرساخت ها را فراهم 
کرده ایم« یا اینکه »ما تا اهل فرهنگ نباشــیم نمی توانیم کسی را فرهنگی 
کنیم« و... که این حرف ها نشــان از»برنامه ریزی« و»تخصص گرایی« دارد . 
برای کار مؤثر فرهنگی باید اولا برنامه ریزی کرد و ســاختارها را فراهم آورد، 
ثانیا کار حســاس و مهمی مثل کار فرهنگی )که کاری پیامبرانه است( باید 
به دســت متخصص و اهلش باشــد، نه هر »از این جا مانده و از آنجا رانده« 
بیگانه با فرهنگ! امیدواریم این بار این حرف ها و سخنرانی ها به عمل تبدیل 

شود. ان شاءا...

غفلت از فرهنگ در ورزش

نکته  ورزشی

ورزشی 

هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران 

خروج موقت تراکتور از بحران با شکست فولاد 
استقلال در اصفهان متوقف شد اما صدرنشین ماند

روادید تیم ملی تکواندو برای حضور در فینال گرندپری انگلیس هنوز 
صادر نشده است.

قرار اســت ۳ ملی پوش تکواندوی ایران برای حضور در فینال گرندپری عازم 
انگلیس شــوند، اما تا عصر دیروز روادید ابوالفضل زندی، مهدی حاجی موسایی و 
مهران برخورداری بازیکنان تیم ایران و همچنین کادرفنی صادر نشده است.البته 
روادیــد تیم پاراتکواندو آمده و این موضوع می توان خبر خوبی برای تکواندو ایران 

باشد که احتمالا روادید تیم ملی هم بیاید.
هادی ســاعی ضمن تایید این خبر گفت: تا الان روادید تیم ملی صادر نشده، 
اما خوشــبین هستیم تا مشکلات برطرف شود، چون من هم به همراه اعضای تیم 
پارا تکواندو مدارکم تایید شــده است. رئیس فدراسیون تکواندو گفت: ان شاءالله با 
پیگیری هایی که داشتیم این مشکل برطرف می شود، اما تا الان هنوز روادید صادر 

نشده است.

حضور تیم ملی تکواندو در فینال گرندپری 
در  هاله ای از ابهام 

پیست اتومبیلرانی و موتورسواری که چهارشنبه شب از سوی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی پلمب شده بود، تنها پس از یک روز بازگشایی شد.
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی که از تمام فدراسیون های ورزشی به دلیل اجاره اماکن ورزشی طلبکار است، اخیرا اظهارنامه قضائی بابت طلبش ارسال کرده و اقدام 
به بستن پیست های اتومبیلرانی و موتورسواری ورزشگاه آزادی به دلیل بدهی فدراسیون اتومبیلرانی به این شرکت کرده بود که البته پس از یک روز این پیست ها باز شدند و 
روز جمعه ورزشکاران این رشته ها به فعالیت خود ادامه دادند. اما در پی بروز اختلاف بین فدراسیون اتومبیلرانی و شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، مازیار ناظمی رئیس 
فدراسیون در نامه ای به سید محمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی، خواستار حل مشکلات شد. در این نامه از پولادگر خواسته شده تا با برگزاری جلسات کارشناسی، مشکلات 
برطرف شود و اعلام شده در صورت ادامه رویه مسدودسازی و جلوگیری از برگزاری مسابقات فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری، این فدراسیون بر علیه افراد و نهادهایی که 

در اجرای مسابقات ورزشی این فدراسیون خللی وارد می کنند، از طریق محاکم قانونی اقدام خواهد کرد.

پلمب پیست اتومبیلرانی یک روز دوام آورد 

مدال آوری تعدادی از وزنه برداران تازه وارد ایران در قهرمانی جوانان جهان مورد توجه فدراسیون جهانی قرار گرفت.
مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان ۲۰۲۳ به میزبانی مکزیک برگزار شد. در این مسابقات خیلی از وزنه برداران تازه وارد موفق به گرفتن مدال شدند که این 
اتفاق مورد توجه فدراسیون جهانی قرار گرفت. فدراسیون جهانی در این مورد نوشت: وزنه برداران جوان از تمام نقاط جهان نشان دادند که فقدان تجربه نباید مانعی برای 
موفقیت در مسابقات جهانی جوانان باشد. در مسابقات ۲۰۲۳ وزنه برداران تازه وارد سهم قابل توجهی از مدال ها داشتند و ۲۵ تیم از ۴۴ تیم شرکت کننده مدال گرفتند. 

تیم ملی وزنه برداری مردان ایران با ۱۰ نفر در این مسابقات شرکت کرد و حاصل آن پنج مدال طلا، ۹ نقره و یک برنز بود. همچنین در رده بندی تیمی هم اول شد.

واکنش فدراسیون جهانی وزنه برداری به قهرمانی جوانان ایران

دارنده مدال برنز تیراندازی بازی های آســیایی با 
اشاره به دیدار جامعه ورزش با مقام معظم رهبری گفت 
که پس از این مراسم انگشتر رهبر انقلاب را هدیه گرفته 

است.
امیر جوهری خو درخصوص انگشتری ای که از مقام معظم 
رهبری گرفت، اظهار داشت: در روز دیدار جامعه ورزش با رهبر 
انقلاب، من و جواد فروغی کنار هم بودیم، گفتم »آخر مراســم 

اگر شد از ایشان هدیه ای به عنوان تبرک بگیریم«، فروغی گفت 
»چفیه بگیریم«، اما من گفتم »انگشتر را می خواهم.«، از قبل 

در این فکر بودیم.
دارنده مدال برنز تیراندازی بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو 
ادامه داد: مراسم شروع شد و انگشتر را در دست آقا دیدم. بعد از 
پایان مراسم توانستم جلوتر بروم، ایشان را صدا و به انگشترشان 
اشاره کردم، ایشان هم دو  بار به انگشتر دستشان اشاره کردند به 

این منظور که »همین را می خواهی؟«، در نهایت قسمت شد و 
انگشتر را گرفتم. جوهری خو تصریح کرد: در این دیدار ایشان به 
حمایت از ورزشکاران در بحث مسکن اشاره کردند اما مهم ترین 
نکته ضربه  فنی شدن رژیم صهیونیستی در طوفان الاقصی بود 

که تشبیه جالبی بود و مصداق ورزشی داشت.
تیرانداز کشورمان گفت: گود ورزش باستانی حرکتی خوب 
و بســیار زیبا بود. در این دیدار ورزشکاران حاضر در بازی های 

آسیایی و پاراآســیایی حضور داشتند که اتفاق خوبی به  شمار 
می رود. انگشــتری ای که حضرت آیت الله خامنه ای در دســت 
داشــتند و به جوهری خــو اهدا کردند، نوشــته ای قابل توجه 
داشت؛ »شهید آل الله ســلیمانی، ما ملت امام حسینیم«، این 
همان انگشتری ای بود که رهبری در جریان بازدید از نمایشگاه 
دستاوردهای هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر دست 
داشتند و بازتاب ویژه ای در رسانه های داخلی و خارجی داشت.

روایت تیرانداز کشورمان از انگشتر خاصی که از رهبر انقلاب گرفت 

صفحه ۹
یک شنبه ۵ آذر ۱۴۰۲
۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۵۴

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
بدینوسیله باستناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی وماده ۱۴ قانون ثبت عملیات تحدید حدود املاک 
مشــروحه ذیل مفروزا از پلاک ۵-اصلی بخش ۱۱ قزوین واقع در ضیاءآبــاد که در اجرای قانون الحاق موادی به قانون 
ســاماندهی وحمایت از تولید وعرضه مســکن مصوب ۱۳۸۸، بنیاد مسکن شهرســتان تاکستان به نمایندگی از طرف 
متقاضیان درخواســت سند مالکیت نموده است برابر این آگهی ساعت ۸ تا ۱۲ در مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۸ روز سه شنبه در 

محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. 
ضیاءآباد پلاک ۵-اصلی بخش ۱۱ قزوین 

۱- ششدانگ یکباب خانه از پلاک -۵اصلی به مساحت ۳۵۶/۲۳ متر مربع به نام آقای محمدرضا سعیدی فرزند احمد 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۵۷۳

۲- ششدانگ یک قطعه چهار دیواری از پلاک -۵ اصلی به مساحت ۸۲۸/۷۹ متر مربع به نام آقای محمود لشگری فرزند 
محرمعلی پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۵۶۴

۳- ششــدانگ یــک قطعه چهار دیواری از پلاک -۵اصلی به مســاحت ۱۹۵۴/۴۰ متر مربع به نــام کمیته امداد امام 
خمینی)ره( پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۵۷۷

۴- ششدانگ یکباب مغازه از پلاک -۵ اصلی به مساحت ۳۶۳/۴۷ متر مربع به نام آقای علی لشگری فرزند رجب علی 
پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۵۳۷

۵- ششدانگ یکباب مغازه از پلاک -۵اصلی به مساحت ۳۱/۱۱ متر مربع به نام آقای محمد علی سعیدی فرزند حسین 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۵۷۸

۶- ششدانگ یکباب خانه از پلاک -۵اصلی به مساحت ۲۰۴/۵ متر مربع به نام آقای سعید صادقی فرزند حسن پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱/۵۳۶

۷- ششدانگ یکباب خانه از پلاک -۵اصلی به مساحت ۱۷۵/۲۵ متر مربع به نام خانم سیده طاهره طاهری فرزند سید 
ریاض الدین پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۵۳۹

باستناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی وماده ۱۴ قانون ثبت به متقاضی ومجاورین وصاحبان حقوق 
ارتفاقی اعلام تا بمنظور حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور به هم رسانند بدیهی است عدم حضور مانع از عملیات 
تحدید حدود ملک نخواهد بود وبرابر ماده ۲۰ قانون ثبت مجاورینی که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود 
قائل ویا اعتراض داشــته باشند می توانند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود بوسیله اداره ثبت 
اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم وظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نمایند در غیر این صورت عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد یافت. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۵

محمدرضا رحمتی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ضیاءآباد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
بدینوســیله باستناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی وماده ۱۴ قانون 
ثبت عملیات تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل مفروزا از پلاک ۴-اصلی بخش ۱۱ 
قزوین واقع در روستای فارسجین که در اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 
وحمایت از تولید وعرضه مســکن مصوب ۱۳۸۸،بنیاد مسکن شهرستان تاکستان به 
نمایندگی از طرف متقاضیان درخواســت ســند مالکیت نموده است برابر این آگهی 
ســاعت ۸ تــا ۱۰ در مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۷ روز دوشــنبه در محل وقــوع ملک به عمل 

خواهد آمد. 
فارسجین پلاک ۴- اصلی بخش ۱۱ قزوین 

۱- ششدانگ یکباب خانه مفروز از پلاک -۴اصلی به مساحت ۲۴۶/۳۴ متر مربع به نام 
آقای فردین خلفی فرزند فیض اله پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۱۸۲

۲- ششــدانگ یکباب خانه مفروز از پلاک -۴اصلی به مساحت ۱۰۶/۴۹ متر مربع به 
نام آقای محمد وعلی وخانمها بتول و زهرا شــهرت همگی مظفری فرزندان حبیب اله 

پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۵۸
مراتب به استناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی وماده ۱۴ قانون ثبت 
به متقاضی ومجاورین وصاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا به منظور حفظ رعایت حقوق 
خود در محل حضور به هم رســانند بدیهی اســت عدم حضور مانع از عملیات تحدید 
حــدود ملک نخواهد بود وبرابر ماده ۲۰قانون ثبت مجاورینی که نســبت به حدود یا 
حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل ویا اعتراض داشــته باشند می توانند فقط تا سی 
روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود بوســیله اداره ثبت اعتراض کتبی خود 
را به این اداره تســلیم وظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیــم نمایند در غیر این صورت عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه خواهد یافت. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۵

محمدرضا رحمتی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ضیاءآباد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
بدینوســیله باستناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی وماده ۱۴ قانون 
ثبت عملیات تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل مفروزا از پلاک ۱۳ اصلی بخش ۱۲ 
قزوین واقع در شیتین که در اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی وحمایت 
از تولید وعرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸، بنیاد مسکن شهرستان تاکستان به نمایندگی 
از طرف متقاضیان درخواســت سند مالکیت نموده است برابر این آگهی ساعت ۱۱ تا 

۱۳در مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۷ روز دوشنبه در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. 
شیتین پلاک -۱۳ اصلی بخش ۱۲ قزوین 

۱- ششــدانگ یکباب خانه از پلاک -۱۳ اصلی به مســاحت ۴۵۶/۵۲ متر مربع به نام 
آقای صادق جلیله وند فرزند محمد پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۳

۲- ششدانگ یکباب خانه از پلاک -۱۳اصلی به مساحت ۴۰۵/۳۴ متر مربع به نام آقای 
ایوب جلیله وند فرزند تیمور پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۴۱

۳- ششــدانگ یکباب خانه از پلاک -۱۳اصلی به مســاحت ۶۴۶/۱۲ متر مربع به نام 
آقایان خدایار ومحمد جلیله وند فرزندان حکمعلی پروند کلاسه ۱۴۰۱/۶

مراتب باستناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی وماده ۱۴ قانون ثبت 
به متقاضی ومجاورین وصاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا به منظور حفظ رعایت حقوق 
خود در محل حضور به هم رســانند بدیهی اســت عدم حضور مانع از عملیات تحدید 
حدود ملک نخواهد بود و برابر ماده ۲۰ قانون ثبت مجاورینی که نســبت به حدود یا 
حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل ویا اعتراض داشــته باشند می توانند فقط تا سی 
روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود بوسیله اداره ثبت اعتراض کتبی خود را 
به این اداره تسلیم وظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند در غیر این صورت عملیات ثبتی با رعایت مقررات 

ادامه خواهد یافت. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۵

محمدرضا رحمتی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ضیاءآباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۲۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۷/۳۰ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبــت ملک ضیاءآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین لشــگری فرزند 
محمدرضا به شــماره شناســنامه ۳۰۴۹ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۷۵۱۵ متــر مربع پلاک ۳۹۷ فرعــی از ۲ اصلی واقع در حیدریه بخــش یازده قزوین 
خریداری از مالک رســمی آقایان اسماعیل رجبی ورامین لشگری وخانم منیر عجمی نژاد 
محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۵                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۱
محمدرضا رحمتی 
رئیس ثبت اسناد واملاک ضیاء آباد

آگهی احضار متهم
نظر بــه اینکه آقای محمود رکنــی فرزند ابراهیم به شــماره ملی 
۳۵۹۱۶۱۷۸۹۱به اتهام مباشــرت در قاچاق کالا از نوع یک دستگاه  
خودروی سواری تویوتا لندکروز تحت تعقیب بوده و بواسطه متواری 
بودن وی اقدامات این مرجع جهت دســتیابی به وی منتج به نتیجه 
نگردیــده، لذا بنا به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرســی کیفری 
مراتب در روزنامه آگهی تا مشارٌالیه ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر 
آگهی در شــعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات 
حکومتی گلوگاه شهید مدنی حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نماید. در 
صورت عدم حضور در مهلت مقرر، رســیدگی انجام و اتخاذ تصمیم 

خواهد شد.
شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز
تعزیرات حکومتی گلوگاه شهید مدنی مهریز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1461-1402/08/13 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کاوســی کامکار فرزند ذکریا به شماره شناسنامه 
11716 صادره از بهار در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 255/55 مترمربع پلاک 
12105 فرعــی از 139 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 2188 فرعی از 139 اصلی 
واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای فتح اله 
صداقت وفا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/05         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
حسین مردای- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 220- م الف

آگهی مزایده نوبت دوم
آمــوزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد فضای مازاد ورزشــگاه 
شهید فراهانی را با شماره مزایده 5002004427000039 به مدت یک سال 
از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار این آگهی مهلت دارند 
 تا اســناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت 

و مبلغ پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد ســاختمان مدرسه جمشیدیها را با 
شــماره مزایده 5002004427000037 به مدت یک سال از طریق مزایده واگذار نماید. 
 متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس 
www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند. 
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
اداره  عینک سازی داخل  دارد  آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر 
را با شماره مزایده 5002004427000036 به مدت یک سال از طریق مزایده 
واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد مزایده را 
از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی 

خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
نگهبانی  جنب  فروشگاه  دارد  نظر  در   15 منطقه  پرورش  و  آموزش 
از  یک سال  مدت  به   5002004427000038 مزایده  شماره  با  را  اداره  حیاط 
تا  دارند  مهلت  آگهی  این  انتشار  تاریخ  از  متقاضیان  نماید.  واگذار  مزایده  طریق 
اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ 

پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

شــهرداری خرم آباد تنکابن در نظر دارد برابر مجوز به شماره ۲۳۲/ش مورخ ۱۴۰۲/۷/۳۰ شورای اسلامی شهر شش 
دســتگاه از ماشین آلات شهرداری را از طریق مزایده به بالاترین مبلغ پیشنهادی به فروش برساند. متقاضیان می توانند از 
تاریخ نشر آگهی جهت بازدید از ماشین آلات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق اطلاعات سامانه ستاد به نشانی مازندران،تنکابن، 

خرم آباد ،خیابان میرزاکوچک خان، شهرداری خرم آباد تنکابن به شماره تماس 4-01154251550 مراجعه نمایند.
انتشار مرحله اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۸/۲۴                                              انتشار مرحله دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۹/۵

 فرشید جزینانی نژاد - شهردار خرم آباد تنکابن            

آگهی مزایده عمومی فروش ماشین آلات 
)طی دو مرحله(- نوبت دوم

در اجراي ماده ۷۳ قانون آیین دادرسي مدني بدینوسیله اعلام مي گردد: 
پرونده اتهامي خانم مریم کاتوزی  در هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات 
اداري کارمندان دانشــگاه علوم پزشکي گیلان تحت بررسي مي باشد. 
بدینوسیله به نامبرده ابلاغ مي گردد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ صدور 
این آگهي جهت اداي توضیحات در ســاعات اداري به دفتر این هیأت: 
واقع در اســتان گیلان ـ رشت ـ خیابان نامجو ـ چهارراه پرستارـ جنب 

بسیج جامعه پزشکي مراجعه نمایند.
رئیس هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان
دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني گیلان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان
هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان » آگهی ابلاغ « 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324009002718 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
تصرفات  بوشهر  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اسماء دهقانی فرزند علی به شماره شناسنامه و ملی 
به مساحت 144/1 مترمربع  باب خانه  از شش دانگ یک  2360127187 در قسمتی 
پلاک 15 فرعی از 2027 اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر 
خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  می شود  آگهی  روز   15 فاصله 
به مدت دو ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  اعتراضی داشته  متقاضی 
از تاریخ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  اعتراض خود را به این 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/20                     تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/5
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324009002005-1402/5/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیدحجت حسینی فرزند سیداحمد بشماره شناسنامه 2258 
صادره از تنگستان به شماره ملی 3559920825 در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 3864/75 مترمربع پلاک 394 فرعی از 3769 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
اصلی 3769/115 واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
مالکیت صادر خواهد شد.  مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  مذکور   انقضای مدت 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/20                             تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/5
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۵۳۳۶ هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
 بلامعارض خانم / آقای حسین بنسبردی فرزند رحمت اله دریک قطعه زمین )یک باب ساختمان ( 
به مساحت ۸۴ / ۸۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۵۹ فرعی از ۶ اصلی واقع در مزرعه کلوت بخش 
۳ ســبزوار خریداری از مالکیت خانم حاجیه عذرا علوی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم 
درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۰ / ۸ / ۱۴۰۲                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵ / ۹ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی 
۳۸۱ / ۴۰۲ م الف رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۶۲۸۵ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 

مالکانــه بلامعارض خانم / آقای محمد علــی نیک زاده فرزند رجبعلی در ششــدانگ یکباب 

ساختمان به مساحت ۱۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۷ فرعی از ۴۷۸ باقیمانده اصلی بخش 

۳ ســبزوار خریداری از مالکیت شهناز ادیب محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به 

این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم 

درخواســت ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۰ / ۸ / ۱۴۰۲                      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵ / ۹ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۴۰۵ / ۴۰۲ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای 140260306011004308 هیات قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار 
در  فرزند غلام رضا  یوسفی زاده  آقای حسین  خانم/  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
ششدانگ یک قطعه زمین)یک باب ساختمان( به مساحت 74/49 مترمربع قسمتی 
از پلاک 38 فرعی از 6 اصلی واقع در مزرعه کلوت بخش 3 سبزوار خریداری از 
مالکیت شهرداری سبزوار محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی 
در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت 
شد.  خواهد  صادر  مقررات  طبق  مالکیت  سند  اعتراض،  وصول  عدم  و   مذکور 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/20              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/5
علی آب باریکی
402/371م الف رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۴۹۴۳ هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 

بلامعارض خانم / آقای محبوبه غفوری مظفر آبادی فرزند محمد د رششدانگ یک باب ساختمان 

به مساحت ۸۸ / ۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۷۹ فرعی از ۶ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از 

مالکیت رجبعلی میرحسینی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 

فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند 

می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن 

اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در 

صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۰ / ۸ / ۱۴۰۲                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵ / ۹ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی 
۳۹۶ / ۴۰۲ م الف رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان  های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1184-1402/6/16 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی آزادی فرزند فتح اله به شــماره شناســنامه 10 
صادره از بهار در ششــدانگ یک بــاب خانه به مســاحت 612/38 مترمربع پلاک- فرعی 
139 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 162 فرعــی از 139 اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رســمی آقای معصوم آزادی محرز گردیده اســت. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/5 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲۰۵- م الف

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال استقلال دیروز در هفته یازدهم لیگ برتر 
فوتبال مقابل ذوب آهن اصفهان متوقف شد ولی همچنان 

در صدر جدول رده بندی باقی ماند.
تیم فوتبال استقلال از ساعت ۱۷:۳۰ دیروز شنبه در هفته 
یازدهم لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف 
ذوب آهــن رفت و با نتیجه یک-یک متوقف شــد. در این بازی 
آرمین سهرابیان )۶۲( برای استقلال و مجید علیاری )۷۶( برای 
 ذوب آهن گلزنی کردند. شــاگردان جواد نکونام با این تســاوی 
۲۳ امتیازی شــدند و همچنان در صدر جــدول رده بندی باقی 
ماندند. شــاگردان محمد ربیعی نیز با ۱۹ امتیاز در جایگاه سوم 

قرار گرفتند.
شاگردان محمد ربیعی در ذوب آهن اصفهان که فصل خوبی 
را پشت سر می گذارند، در خانه میزبان استقلال تهران بودند و از 
ابتدا، بازی بسیار خوبی را از خود به نمایش گذاشتند و با حملات 
خود استقلالی ها را تحت فشار گذاشتند و موقعیت های زیادی را 
برای رســیدن به گل داشتند اما نتوانستند از فرصت های خود به 
خوبی استفاده کنند. در نیمه دوم این ذوبی ها بودند که اشتباهات 
زیادی داشتند و همین برای بازیکنان فرصت طلب استقلال کافی 
بــود تا در دقیقه ۶۲ دروازه ذوب آهن را بــاز کنند. اما در ادامه، 
این شــاگردان محمد ربیعی بودند که با تحت فشــار قرار دادن 
استقلالی ها توانســتند گل برتری را به ثمر برسانند تا همه چیز 
بار دیگر برابر شود. تیم فوتبال ذوب آهن که نمی خواست در خانه 
بازنده باشــد باز هم فشــارهای خود را روی دروازه استقلال زیاد 
کردند و در دقیقه ۸۸ ضربه ســر بازیکنان ذوب را ســید حسین 

حسینی به شکل زیبا دفع کرد.

تیم فوتبال اســتقلال تهران در فولادشهر اصفهان در حضور 
هواداران خود در این دیدار بازی خوبی را ارائه کرد و فرصت های 
گلزنی خوبی هم داشت. شاگردان جواد نکونام در دقایق مختلف 
بازی فرصت های زیادی داشــتند اما نتوانستند از این فرصت ها 
اســتفاده کنند و به گل برسند. در نیمه دوم اما شاگردان نکونام 
بازی بهتری را آغاز کردند و از اشتباه بازیکنان ذوب آهن استفاده 
کردند و به گل رســیدند. هرچند اســتقلال در آستانه پیروزی 
دیگــری خارج از خانه قرار گرفت اما پس از چند دقیقه شــوت 
بازیکن ذوب آهن وارد دروازه شــد. این اتفاق باعث شــد تا یک 

پیروزی از دست شاگردان نکونام برود.

خروج موقت تراکتور از بحران 
 دیروز دو بازی دیگر نیز در تبریز و قزوین برگزار شد. در تبریز 
تیم تراکتور با گل های سیدمهدی حســینی )۱۹ و ۷۰( توانست 
دو بر صفر فولاد خوزســتان را شکست دهد. بازیکنان تراکتور که 
در هفته های گذشته مورد انتقاد شــدید هواداران پرشور این تیم 
قرار گرفته بودند و فشــارها بعد از شکست شاگردان خمس مقابل 
اســتقلال بیشتر از قبل هم شده بود، توانستند با شکست فولاد تا 
حدودی و به طور موقت از بحران خارج شــوند. تراکتوری ها با سه 
امتیاز امروز ۱۸ امتیازی شدند تا به دیدارهای آینده امیدوارتر شوند.

در قزوین جدال تیم های شــمس آذر و گل گهر سیرجان به 

تساوی یک – یک رسید. در این بازی رحمان جعفری )۱۵( برای 
شمس آذر  و احمدرضا زنده روح )۵۳( برای گل گهر گلزنی کردند. 
شــمس آذر که در چهار هفته گذشــته دو برد مقابل تراکتور و 
فولاد به دست آورده و استقلال را هم در خانه خود متوقف کرده 
بود، دیروز در مصاف با یکــی دیگر از تیم های پرمهره لیگ یک 
امتیاز کســب کرد تا همچنان با ۱۰ امتیاز در میانه های جدول 
حضور داشته باشد. گل گهر هم که هفته گذشته در دربی کرمان 
به پیروزی رســیده بود، این هفته دوباره متوقف شد تا نتواند به 

جمع تیم های بالای جدول نزدیک شود.
در تنها بازی باقیمانده از دیدارهای هفته یازدهم، پنج شنبه 
۷ دی ماه پرســپولیس در تهران از تیم نساجی مازندران میزبانی 

می کند.
جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران جام خلیج فارس

امتیازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازیتیم

15923-1107216. استقلال

15719-5428 211. ملوان

13219-31154211. ذوب آهن  

201218-7118  49. سپاهان*

15518-60510 511. تراکتور 

11617-695315. پرسپولیس*

12514-3517  79. گل گهرسیرجان

214-9-42511 811. مس رفسنجان

414-8-42512 911. آلومینیوم اراک

14110-101034313. شمس آذر قزوین*

210-10-24512 1111. هوادار

710-11-24418 1210. نفت آبادان 

69-7-16413 1311. پیکان

139-4-30717 1410. فولاد 

56-7-13512   159. نساجی مازندران

84-6-04714 1611. استقلال خوزستان

* محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب 4 امتیاز منفی صورت گرفته است.
*محاسبه امتیازات تیم پرسپولیس با احتساب 1 امتیاز منفی صورت گرفته است.

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.


